
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/558/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości   Mogilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała IX/96/19 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 26 czerwca 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nadać nazwę ulica Władysława Bartoszewskiego wydzielonej drodze wewnętrznej stanowiącej 
działkę numer 1941/1 oraz działkę 1957/1 w miejscowości Mogilno”. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 4112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/558/23 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4112


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-20T09:40:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




